



2014-05-07 11:33 CEST

SkiStar Åre: En månad kvar till sommarsäsongen

4 maj stängde liftarna i Åre för vintern och nu är förberedelserna för sommarsäsongen i full gång. På Nationaldagen öppnar [Åre Bike Park](#) för gratis prova-på-cykling och Sommar, Test och Fest. Sommaren fortsätter sedan med liftburen vandring, cykling och event ända fram till oktober.

- Sista öppetdagen i skidsystemet var också en av de bästa på hela säsongen uppe på Skutan med strålände sol och kallsnö. Nu ser vi fram emot en händelserik sommar med massor av liftburen cykling och vandring, säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre.

Sommaren inleds med [Sommar, ☒ Test och Fest](#) och möjlighet att prova på downhillcykling helt gratis under Sveriges nationaldag 6 juni. Därefter avlöser evenemang varandra med bland annat [Haglöfs Åre Extreme Challenge](#), [Åre Bike Festival](#) och nyheten [Åre Mountain ☒ Festival](#), Sveriges enda alpina sommarfestival.

För [fler event ☒ under sommar och höst](#) samt [liftarnas ☒ öppettider](#) besök [SkiStar.com](#).

För ytterligare information:

Niclas Sjögren Berg, Destinationschef SkiStar Åre

Mail: nsb@skistar.com

Mobil: +46 70 633 90 51

Kort om Åre:

Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning med 48 liftar och 109 nedfarter, en mängd restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i centrala Åre, till carvingentusiasternas paradiset med Tegefjäll och Duved i väst.

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge 28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65